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Ogólnopolska Konferencja Naukowa pod tytułem: Finanse i Innowacyjny Rozwój Regionów jest 

organizowana przez Katedrę Finansów i Rachunkowości, Uniwersytetu Rzeszowskiego wraz z Sekcją 

Analizy Finansowej Koła Naukowego Liderzy Biznesu. 

Konferencja odbędzie się w dniach 20 - 21 czerwca 2022 r. w Ośrodku Szkoleniowo-

Wypoczynkowym Tanew w Ulanowie http://tanew.pl/ oraz on-line na platformie Microsoft Teams. 

 

 

CELE KONFERENCJI 

 

Głównym celem konferencji jest zaprezentowanie wyników badań naukowych oraz dyskusja 

pracowników naukowych, praktyków, doktorantów i studentów zainteresowanych finansami oraz 

innowacyjnym rozwojem regionów.  

 

RADA NAUKOWA KONFERENCJI 

 

Przewodniczący: prof. dr hab. Jerzy Kitowski – Uniwersytet Rzeszowski 

prof. dr hab. Elżbieta Mączyńska – Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Szkoła Główna Handlowa 

w Warszawie 

dr hab. Elżbieta Feret, prof. UR  – Uniwersytet Rzeszowski 

dr hab. Ryszard Kata, prof. UR – Uniwersytet Rzeszowski 

prof. dr hab. Bogdan Klepacki – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Tomasz Komornicki – Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania, Polska 

Akademia Nauk 

prof. dr hab. Jan Komorowski – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

prof. dr hab. Adam Kopiński – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy w Częstochowie 

prof. dr hab. Tadeusz Palmowski – Uniwersytet Gdański 

dr hab. Grzegorz Przekota, prof. PK – Politechnika Koszalińska 

prof. dr hab. Anna Szelągowska – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

prof. dr hab. Jerzy Węcławski – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

prof. dr hab. Dariusz Zarzecki – Uniwersytet Szczeciński 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY 

 

Przewodniczący - dr Wojciech Lichota – wlichota@ur.edu.pl 

Sekretarz - mgr Anna Kowal-Pawul – annakowal@ur.edu.pl 

Członkowie: 

mgr Justyna Chmiel – juchmiel@ur.edu.pl 

mgr Aleksandra Kłosowska - aklosowska@ur.edu.pl 

mgr Rafał Pitera – rpitera@ur.edu.pl 

 

 

 

 

 

 

http://tanew.pl/


ZAKRES TEMATYCZNY KONFERENCJI  

 

A. Finanse, w tym: 

 Teoria i praktyczne rozwiązania z zakresu finansów przedsiębiorstw i finansów 

publicznych 

 Bankructwa przedsiębiorstw 

 Rynek kapitałowy i finansowy 

 Metody wyceny przedsiębiorstw 

 Bankowość 

 Koszty w procesie zarządzania przedsiębiorstwem 

 Sprawozdawczość i raportowanie kosztów przedsiębiorstwa  

 Funkcjonowanie Unii Europejskiej, w tym fundusze strukturalne 

 Zachowania rynkowe przedsiębiorstw i konsumentów 

 

B. Inteligentne specjalizacje, w tym: 

 Jakość życia 

 Informacja i telekomunikacja 

 

Samorząd Województwa Podkarpackiego realizuje projekt własny pn. „Inteligentne specjalizacje – 

narzędzie wzrostu innowacyjności i konkurencyjności województwa podkarpackiego”. Szczegółowe 

informacje na ten temat znajdują się na stronie: https://rsi.podkarpackie.pl/ 

 

PUBLIKACJE KONFERENCYJNE 

 

Nadesłane referaty zostaną opublikowane w języku polskim, w ramach wniesionej opłaty 

konferencyjnej, po uzyskaniu pozytywnych recenzji, w: 

 monografii Uniwersytetu Rzeszowskiego (20 pkt. MEiN), 

 „Nierówności społeczne a wzrost gospodarczy” (40 pkt. MEiN), 

 „Acta Iuridica Resoviensia” (40 pkt. MEiN), 

 „Prace Komisji Geografii Komunikacji PTG” (70 pkt. MEiN). 

Przypisanie artykułu do ww. czasopism dokona Rada Programowa.  

 

ZGŁOSZENIA 

 

Uprzejmie informujemy, że termin nadsyłania zgłoszenia za pomocą formularza dostępnego 

pod linkiem: https://forms.office.com/r/xbSLNyihY1 oraz wniesienia opłaty konferencyjnej 

wynoszącej 150 zł upływa 10 czerwca br. Opłata konferencyjna obejmuje udział w konferencji, 

wygłoszenie referatu i opublikowanie artykułu po uzyskaniu pozytywnych recenzji, a także 

poczęstunek w przerwie na kawę i lunch. W ramach ww. opłaty istnieje możliwość publikacji artykułu 

bez uczestnictwa w konferencji. Opłata nie obejmuje noclegu, kolacji oraz wycieczki turystycznej po 

okolicy.  

Konto, na które należy dokonywać wpłat w wysokości 150 zł: 59 1240 6960 1562 0000 0220 0133.  

W tytule przelewu należy podać imię i nazwisko z dopiskiem „Konferencja FiIRR 2022”.  



Dodatkowa opłata hotelowa obejmuje atrakcję turystyczną, kolację w dniu 20 czerwca br., nocleg 

z 20 na 21 czerwca br. i śniadanie w dniu 21 czerwca br. W przypadku noclegu w pokoju 

jednoosobowym wynosi 290 zł, natomiast w pokoju dwuosobowym 270 zł/os. Opłata jest 

wnoszona indywidualnie na konto Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego TANEW: 33 9430 0006 

0026 5135 2000 0002 również w terminie do 10 czerwca br. W tytule przelewu należy podać imię 

i nazwisko z dopiskiem „Konferencja FiIRR 2022”. Osobą do kontaktu w sprawie rezerwacji miejsca 

hotelowego jest dr Wojciech Lichota – wlichota@ur.edu.pl 

 

 

KALENDARIUM I OSOBY DO KONTAKTU 

 

10.06.2022 – zgłoszenie uczestnictwa (osoba do kontaktu mgr Aleksandra Kłosowska) 

10.06.2022 – wniesienie opłat (osoba do kontaktu mgr Anna Kowal-Pawul, mgr Aleksandra 

Kłosowska) 

15.06.2022 – szczegółowy harmonogram konferencji 

20.06.2022 – przyjazd na konferencję, atrakcja turystyczna, kolacja 

21.06.2022 – konferencja naukowa  

31.07.2022 – nadesłanie artykułu do publikacji (osoby do kontaktu mgr Justyna Chmiel i mgr Rafał 

Pitera) 

 

OPŁATY 

 

150 zł – udział w konferencji w dniu 21 czerwca 2022 r. wraz z publikacją  

270 zł – nocleg w pokoju dwuosobowym 20 czerwca 2022 r. wraz z atrakcją turystyczną i kolacją oraz 

śniadaniem w dniu 21 czerwca 2022 r. 

290 zł - nocleg w pokoju jednoosobowym 20 czerwca 2022 r. wraz z atrakcją turystyczną i kolacją oraz 

śniadaniem w dniu 21 czerwca 2022 r. 

 

NASZ ADRES 

 

Katedra Finansów i Rachunkowości, Instytut Ekonomii i Finansów  

Uniwersytet Rzeszowski, Al. Rejtana 16C, 35-959 Rzeszów, NIP: 813-32-38-822  

 

MIEJSCE KONFERENCJI 

 

Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy TANEW 

http://tanew.pl/ 

ul. Podlądzie, 37-410 ULANÓW, NIP: 865-213-67-87 

 

mailto:wlichota@ur.edu.pl
http://tanew.pl/

